sische Angriffe behauptet.

Front des Generals der Kavallerie Erzherzog  Karl.
Zwischen der Zlota Lipa und der Najarowka haben die

Russen vergebens die Stellungen der türkischen Truppen angegrif¬
fen. Eingedrungene Teile wurden durch Gegenstoß geworfen.
Einhundertundzweiundvierzig (142) Gefangene wurden eingebracht.

Im Ludowa -Abschnitt (Karpathen ) sind abermals russische
Angriffe abgeschlagen.

Kriegsschauplatz in Siedeubürg-u.
Rumänische Vorstöße zwischen den Szurduk - und Vulkan-

Paß sind gescheitert.
Balkan-Kriegsschauplatz.